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                                                      Protokół Nr XXXVII/2017 
z sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Oławie 

odbytej w dniu 15 listopada 2017 r. 
  w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Oławie 

 
 

Przewodniczący  Rady Powiatu Józef Hołyński o godzinie 16:00 otworzył nadzwyczajną sesję 
zwołaną na wniosek Zarządu Powiatu i po powitaniu radnych i gości  oświadczył, iż zgodnie z listą 
obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 19 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – 
listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 
protokołu. 
 
 

Przewodniczący  Rady Powiatu  Józef Hołyński przypomniał, iż porządek obrad dzisiejszej 

sesji przedstawia się  następująco: 
 

I. Informacja na temat  porządku obrad. 
II. Rozpatrzenie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały 

budżetowej Powiatu Oławskiego na rok 2017. 
 
Radni nie zgłaszali pytań i uwag do porządku obrad sesji. 
 
Ad II 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń przedstawił treść projektu uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
 
Z uwagi na brak pytań i uwag, przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
 
Rada Powiatu w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę XXXVII/193/2017 /załącznik 
nr 3/ w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Oławskiego na rok 2017. 

 
 
 
Ad III 
 

                         Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Z uwagi na wyczerpanie zagadnień przewidzianych w porządku obrad przewodniczący Rady 
Powiatu podziękował członkom Rady za udział w obradach i o godz. 16.10  zamknął posiedzenie 
Sesji.   
 

Na tym protokół zakończono. 
 
                                                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu 
 
                                                                                                                 /-/Józef Hołyński 
Protokołowała: 
Magdalena Kiwak              


